
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIII сесія VII скликання)

м.Кривий Ріг № Л &9

Про внесення змін до рішення"і 
районної у  місті ради від 22.12.2017 
№232 «Про районний місті 
бюджет на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 2018 рік» зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний 
у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

1.1 замінити:
1.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «273087,8», «272556,9», «530,9» замінити на «273124,8», 

«272591,6», «533,2» відповідно;
1.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «273286,7 », «272523,3», «763,4» на «274387,8», 

«272685,9», «1701,9» відповідно;
1.1.3 у пункті 2 цифри з «273286,7 », «272523,6», «763,4» на «274387,8», «272685,9», 

«1701,9» відповідно;
1.1.4 у підпункті 12.1 цифру з «6,1%» на «13,6%»;
1.1.5 у пункті 1.3 цифри «232,5» замінити на «1085,0»;
1.1.6 у пункті 1.4 цифри «232,5» замінити на «1085,0»;
1.1.7 у пункті 5 цифри «2721,0» замінити на «2723,2»;
1.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.



2

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якоуб знаходяться у/Справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу',- •. С*«*р 1? О.Міщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
А5.05.ШІ

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
  (грн.)

Код
Н айменування згідно з класиф ікацією  доходів 

бю дж ету
Всього

Загальний
фонд

С пеціальний фонд

Всього
в т.ч.

бю дж ет
розвитку

1 2 ■ї: ї  - З ї  .(а 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової
н р т А ’л м п ґ 'т і

28800,00 28800,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

8000,00 8000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне віду 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
п р т р / п м п г т і

: 57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
и р т ж п и п і ' т і

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800.00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 658671,00 125500,00 533171,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116500.00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

467248,00 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 65923,00 0,00 65923,00 0,00
РАЗОМ ДОХОДІВ 12294271,00 11761100,00 533171,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 260830551,00 260830551,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 260830551,00 260830551,00 0,00 0,00

41040000 Дотації 28414100,00 28414100,00 0,00 0,00

41040400 Інші додаткові дотації 28414100,00 28414100,00 0,00 0,00



Продовженіія~т)одатка І

К од
Н айм енування згідно з класиф ікацією  доходів 

бю дж ету
Всього

Загальний
фонд

С пеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бю дж ет
41030000 Субвенції 232416451,00 232416451,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім 'ям  з дітьми, малозабезпеченим 
сім 'ям ,особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю,дітям з інвалідністю, 
тимчасової держ авної допомоги дітям,тимчасової 
держ авної соціальної допомоги непрпцюючій 
особі, яка досягла загального пенсійного віку, але 
не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за інвалідами І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядаєза 
особою з інвалідністю І групи, а також за особою, 
яка досягла 80-річноговіку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

112079600,00 112079600,00 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 
відповідної субвенціїз державного бюджету

118778400,00 118778400,00 0,00 0,00

4 ,1 1Е+08

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу зарахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету

397600,00 397600,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
держ авної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною  та виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї патронатного 
вихователя за рахунок відповідної субвенціїз 
державного бюджету

1079600,00 1079600,00 0,00 0,00

41054100

С убвенція з м ісцевого бю дж ету на здійснення 
заходів щ одо соціально-економічного розвитку 
окремих територій  за рахунок залиш ку кош тів 
відповідної субвенції з держ авного бю джету, 
що утворився на кінець 2017 року 81251,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 273.124822'ОЬ 272591651,00 533171,00 0,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконісщурайбнййі у м_д;ті 
завідувач загального відділу



Додаток 2
до рішення районної у місті ради
VII скликання

0 5 ■ '& > /,?  ^  СІ 6  9

Фінансування районного у місті бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т. ч. бюджет  

розвитку

З а г а л ь н е  ф ін ан су в ан н я

200000 В н у тр іш н є  ф ін ан су в ан н я 1 263 042,00 178 055,00 1 084 987,00 1 084 987,00

208000 Ф інансування за рахунок зміни залиш ків кош тів бю дж етів 1 263 042,00 178 055,00 1 084 987,00 1 084 987,00

208100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 36 185,49 36185,49 0,00 0,00

208400'
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціачьного фонду)

0,00 -1 084 987,00 1 084 987,00 1 084 987,00

600000 Ф ін а н су в ан н я  за а к т и в н и м и  оп ер ац іям и 1 263 042,00 178 055,00 1 084 987,00 1 084 987,00

602000 Зміни обсягів бю дж етних коштів 1 263 042,00 178 055,00 1 084 987,00 1 084 987,00

602100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 36 185,49 36185,49 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загаченого фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 ^ -1 084 987,00 1 084 987,00 1 084 987,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 6;рко: 
завідувач загального відділу



Додаток З
до ріш ення районної у місті ради 
V II скликання

РОЗПОДІЛ ^  ^  ^  ̂  Є 9
видатків районного у  місті бюджету на 2018 рік

Ксід 
програм ної 

к л аси ф ікац ії 
в н /іа їк ів  т а  

креди туван ня 
м ісцевою  
бюджету

Код
ТП КВКМ
Б /Т К В К Б

МС

Код
ф ункніон альн

<>ї
класи ф ік ац ії 
в и д ат к ів  і а 

к реди туван н я 
місцевих 
бю джетів

Н ай м енування
головного розпорядника, відповідального  в и ко н ав ц я , бю джетної 

н |кн  р ам и  або н ап ря м ку  в и д ат к ів  згідно з типовою  відомчою/

Загальний фонд ( 'чеіііадкний фонд

у ,,, .. ,,

3 них

Усіяно споживаним

з них ЗННІ

„ . . п р я м і
комунальні

енгргннос*

видатки 
ріп нит ку

комунальні

снергоносм
розвитку бюджет

розвитку

1 3 4 5 6 7 8 У 8 9 И) 11 12 13 14
0 2 0 0 0 0 0 В иконком  Т срн івсько ї р айонної у міс і ї  ради 28366861,00 28366861,00 18380260,(8) 1231146.(8) 0,(8) 1150910,00 65923.(8) 0,(8) 0.(81 1084987,00 1084987,00 29517771,(8)
0 2 1 0 0 0 0 В иконком  Т срн івсько ї р айонної у м іс ії ради 28366861.00 28366861.00 18380260,00 1231146,(8) 0,(8) 1150910.(8) 65923,(8) (>,(8) 0,(8) 1084987.(8) 1084987,(8) 29517771,(8)

0 2 1 0 1 6 0 0 160 01 1 1 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 26062321.00 26062321,00 18354817,(8) 1126075,00 0,(81 1148687,(8) 637(81.(8) (1 () 1084987,(8) 1084987,(8) 27211(8)8,(8)

0 2 1 0 1 7 0 017(1 0131
П ідвищ ення квал іф ік ац ії д епутатів  місцевих рад т а  посадових осіб 
м ісцевого с ам оврядування 20640.00 20640,00 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) У () (ЦЮ 0,(8) 20640,(8)

0 2 1 3 1 1 0 31Н) З аклади  і заходи з п и тан ь  ді тей т а  їх соціального  захист у 44000.00 44(НН1,(Ю 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0,(8) (1.(8) 0,(Н) 0,(8) 44(88), (81
0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 44000,00 44000.00 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 038) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 44(88)

0 2 1 3 1 2 0 3120 Здійснення соц іальної роботи з вразливим и  к атегор іям и  н аселення
9500,00 9500,(К) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0.(8) 0,(8) 0,(8) 95(8),(8)

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
ЖІНОК та ЧОЛОВІКІВ 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"! 5500,00 5500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5500.00
0 2 1 3 1 3 0 3130 Реалізац ія д ерж авн ої п ол іти ки  у молодіжній сфері 12600,00 12600,(И) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 12600,00

0 213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12600,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 14М0
О здоровлення та  в ідпочинок д ітей (к р ім  заходів з оздоровлення 
д ітей , щ о здійсню ю ться за рахунок к ош тів  н а  оздоровлення 
гром адян , як і постраж дали  вн аслідок  Ч орн оби льської катас трофи)

28000,00 28000.00 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8» 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,00 28(88),(8)
0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 О рган ізац ія  т а  п р ов с /кш ія  гром адських робіт 37800,00 37800,00 25443,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 378(8),(8)
0 2 1 3 2 4 0 3240 Інш і закл ад и  т а  заходи 120000,00 12(НКИ),(Н) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) (1,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 12(888)38)
0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 120000,00 120000,00 0,00 0,00 1,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 120000,00
0 2 1 4 0 8 0 4080 інш і заклади  т а  заходи в галузі культури  і м истец тва 78200,00 782(Ю,(Ю 0.(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,48) 0,(8) 0,00 0,00 782(М),(И)
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 78200,00 78200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 78200.00
0 2 1 5 0 6 0 5060 Інш і заходи з розвитку  ф ізичної к у льтури  та  спорту 36600,00 366(8),(8) 0,(8) 0,(8) 0,00 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,00 36600,(8)
0 2 1 5 0 6 0 5000 Інші '.заходи з  розвитку фізичної культури і спорту 36600,00 36600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0 2 15061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та  проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 36600,00 36600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рган ізац ія  блаю устрою  населених пунктів 1917200,00 1917200,00 0.(81 105071,(8» 0,(8) 0,(8) (1,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 19172(8),(8)
2 0 1 6 0 9 0 6090 0640 Інш а д іял ьн ість  у  сфері ж итлово-ком ун альн ою  господа (їства 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2223,00 2223.0 0 0 0 0 2223,(8)

0 8 0 0 0 0 0
У п р авл ін н я  праці т а  соц іальн ою  захисту населення ви кон ком у 
районної у міст і пали 244319094, (Н) 244319094,00 8361775,(8) 535788,(8) 0.(8) 550999,(8) 467248,(8) 357408.(8) 31210,(8) 83751,(Ю 83751,00 24487(8)9338)

0 8 1 0 0 0 0 У п р авл ін н я  п рац і т а  соц іальн ою  захисту н аселення виконком у 
районної у місті ради 244319094,00 244319094,00 8361775,(81 535788,00 0,00 550999.(8» 467248,(8) 357408,(8) 31210,(8) 83751,(8) 83751.00 24487(8)93,(8)

0 8 1 3 0 1 0 ЗОЮ

П алання п ільг т а  жзгглових субсидій н аселенню  н а  о плату  
ел сктр о сн ср іїї, природного газу, п ослуг тепло-, в одопостачання і 
водовідвелення, к варти рн о ї п л ати , ви везен н я п обутового с м іття  та  
рідкнх нечи стот 1187784(81,00 118778400,(N1 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

0 8 1 3 0 1 2 3012 (060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 118778400,00 118778400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 0 3020 Н адання п ільг т а  субсидій населенш о н а  придбання твердого  та  
рідкою  пічного побудовою  п ал и в а  і ск р ап л ен о ю  газу 397600,00 397600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 13021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
іякгзмл ллвгтва 61155.00 61155,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060 Надання субсидій населенню д ія  відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скраш кного гатх 33 644 5. їй) 336445.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00



2
Продовження додатка З

Код

З ага й н и й  фоні С л ­ иийфнкх

1НИХ іпих ХНИХ
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
т п к в к м

Б/
ТКВКБМ

с

КодФ КВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавші, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС Усміпі

видатки
споживання оплата прані

снеріоносі

видагки
ро-інитку у™ ... видатки

оплата праці послуги та 
і-нергоносї

р»ч нитку бюджет
р , „ .

0 8 1 3 2 3 0 3230 НМО

Виплати дсржнінюї соціальної допомоги на дітсн-сиріт ги ді тей, 
ікиСшк.кних батьківського піклування, у дитячих будинках сімсйпог» 
і ину та прийомних сім "ах, іроінового забезпечення ба їькам- 
иихователям і прийомним батькам за наданий соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу ти нрнйомикх с ім"ях за принципом 
"гроші ходи іь  за дигніюю" та оплату иослут із здійснепня паї роиаіу над 
дн і инош іа виплата соціальної допомоги на утримання ди тини в  сім’7 
патрона тного в нхона гс.ія" 107964Н),4Н) 14>796ІН).4Ю 4),(Мі 0,(К) ().(Н) 0.4Н) 0,00 0,00 0,4Н) 0,04) (1,4Н) 14)796(М),(Ю

0 8 1 3 0 4 0 3040 Н адання допомоги с ім 'я м  і д ітьм и , м алозабезпеченим  с ім 'ям , 
ти м ч асово ї допомоги ді тям 87992935,(Мі 87992935,(М) 0,00 0,4Н) 4),4Н) 4),(НІ 4),4И) 0,4Н) 0,(Н) 41.4Н) 0.4Н) 87992935.4Н)

08 1 3 0 4 1 3041 1040 Надання допомоги у зв’язку' з  вагітністю та пологами 549120,00 549120,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 549120.00
0 8 1 3 0 4 2 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 93000,00 9 3 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 934НН1.04І
0 8 1 3 0 4 3 3(>43 1040 Надання допомоги при народженні дитини 44101200,00 44101200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,04 0.00 0.04 0,00 44141124Н),00

0 8 1 3 0 4 4
3044

ї м о
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9577260.00 9577260,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,0( 0.00 0,00 0.00 9577260.4)0

0 8 1 3 0 4 5 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 16224220,00 16224220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 <),0( 0,00 0,0( 0,00 16224220.4Н)
0 8 1 3 0 4 6 3046 ЇМО Надання тимчасової державної допомоги дітям 336570,00 336570,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,4)4 0,00 0,04 0.00 336570,4Н)
0 8 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім”ям 171 1565,00 171 1565.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 17П1565,4Н)

0 8 1 3 0 8 0 3080

Н адан н я допомоги особам з інвалідн істю , д ітям  з інвалідністю , 
особам, як і не м аю ть  прав а  н а  п енсію , непрацю ю чій особі, я к а  
досягла  загальн ого  пенсійного в іку , але не н аб ула  п р а в а  н а 
пенсійну ви п лату , допомоги по догляду за особами з інвалідн істю  1 
чи 11 групи  вн аслідок  психічного розладу, к ом пенсац ійної ви п л ати  
непрацю ю чій п рацездатн ій  особі, я к а  д оглядає  за особою з 
інвалідн істю  1 групи , а  також  за  особою, я к а  досягла 80-річиого 
ВІКУ 24086665,(Ні 24086665,00 (І,4Н) 0,(М> (),4М> 0.4Н) 0,4Н) 0,4Н) 0,(М) 0,4Н) 0,4Н) 24086665,00

08 1 3 0 8 1 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднністю 17863850,00 17863850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 17863850,4Н)

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 3726800,00 3726800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 372684Н), (Н)

08 1 3 0 8 3 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи 
внаслідок психічного розладу 2442015,00 2442015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2442015,4Ю

0 8 1 3 0 8 4 3084 1010

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 50000,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 54КНН).0()

0 8 1 3 0 8 5 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 44НК),4Ю

0 8 1 3 1 0 0 3100

Н адання соц іальних т а  реаб іл ітаційни х послуг г ром адянам  
похилого віку, особам  з інвалідністю , д ітя м  з інвалідн істю  в 
установах  соціального  обслупш уваннн 11186294,00 11186294,00 8361775,04) 535788,4Н) 41,(Н) 467248,4Н) 467248,4Н) 357408,4Н) 31214МН) 0,(М) 0.4Н) 11653542.4Н)

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послухами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у  зв"язку з похилим 
віком.хворобою, інвалідністю 11186294,00 11186294,00 8361775.00 535788,00 0,00 467248,00 467248.00 357408,00 31210.00 0,4)0 0,00 11653542,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Н адан н я соц іальних гар ан тій  ф ізични м  особам , як і н адаю ть 
соц іальн і послуги гром адян ам  п охи лою  віку , особам з інвалідністю , 
д ітям  з інвалідн істю  . хворим, як і нездатні^*сг”еа*ио«в£лузовуваііня і 
потребую ть ст оронньої ДОПОМОГИ . 1 > , < V . --Ц 3605(МІ,(МІ 360500.00 0,(М) 4),4И> 0,4Н) 0,(Н) 0,4Н) 0,4Н) 0,4Н) 0,1Н) 0,4Н) 36054Н),4Н)

0 8 1 3 2 4 0 3240 Інші заклади  т а  заходи . ■чЧ^ 437104),(М) 437100,00 0,(К) 0,(Н) 0,(Н) 0,00 0,(М) 0,4Н) 0,4Н) 0,(К) 0,00 43714Н), (Н)
0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 нші заходи у сфері соціальногодахистуТхбціального забЬдцеченнх, ^  ч 437100.00 437100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43714Н), (К)
0 8 1 7 3 6 0 7360 В иконання іивсст иціиних проектів  - -'■ч.. . „Л - 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 83751,00 0,00 0,00 0,00 83751,00 83751,00 83751,4К)

0 8 1 7 3 6 3 7363 М 90
Виконання інвестиційних рроекпв в рамках здійснення захрдів щ о д о -> ' 
сощальнснекономічногб р о з в и т у  ОІ̂ ЗСМИХ територія-. N ■ V - 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 83751,00 0,00 0,00 0,00 8375 1,00 83751,00 83751.4Н)
Разом видат к ів V; - '  • і  “ і ^ У- 272685955,00 272685955,4Н) 26742035,4Н) 1766934,4Н) н 1701909,4Н) 533171,(И) 357408,4Н) 31210,4Н) 1168738,4Н) 1168738,4Н! 274387864,4Н)

З г ід н о  з о р и г ін а л о м , м а т е р іа л и  я к о г о  з н а х о д я т ь с я  у  с п р а в а х  -викойксі м у  р а й о н н о ї  у  м іст і р ад н ^  в  

зав ід у в а ч  з а г а л ь н о г о  в ідд іл у  -

О .М Іщ у к



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

с£5:С5.оШґ#^а169

Перелік об'єктів, видатки на які в 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною, тимчасовою  
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Н азва о б ’єкт ів  відповідно  до 
проект н о -ко ш т о р и сн о ї  

д окум ент а ц ії т о щ о

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків 
па завершення 

будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
па поточний рік

0200000 виконавчий комітет Тернівської районної у  м іст і ради 0.00 0,00 0,00 1 168738,00

0210000 виконавчий комітет Тернівської районної у  м іст і ради о м 0 ,0 0 0 .0 0 / 1 6 0 7 3 8 .0 0

2101600 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, обєднаних територіальних громадах Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 1084987,00

0800000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у  м іст і ради

, 0,00 0,00 0,00 83751,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у  м іст і ради :: 0,00 і 0,00 0.00 ; 83751.00 :

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем • йроживання 
громадян, які нездатні до самообслуговування V  шязку д тіїгхмлим 
віком хворобою інвалідністю / '  су4' ‘‘ *’ " ' ‘ є ’ <'> %

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 83751.00

РАЗОМ: * • '  -  - 0,00 0,00 0,00 1168738,00

З г ід н о  з  о р и г ін а л о м ,  м а т е р іа л и  я к о г о  з н а х о д я т ь с я  у  с п р а в а х  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и ,  в ір н о ; 

з а в ід у в а ч  з а г а л ь н о г о  в ід д іл у
О.Міїцук



Д о д а т о к  5
д о  р іш е н н я  р а й о н н о ї  у  м іс т і рад и  
V II с к л и к а н н я

П е р е л ік  р а й о н н и х  п р о г р а м ,  я к і  ф ін а н с у в а т и м у т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т і в  45, С5 4 0 / 4  4 6 .9
р а й о н н о г о  у  м іс т і  б ю д ж е т у  у  2 0 1 8  р о ц і

_______________________________          (ІРЯ.)

Код програмної 
к ласиф ікац ії 
вида ікін та 

крсди гувания 
місцевої 1) 
бюджету

Код
ТП КВ К М Б/ТК В

К БМ С
Код Ф КВКБ

Н а й м е н у в а н н я  
г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  
б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  а б о  н а п р я м к у  в и д а т к і в  з г ід н о  з 

т и п о в о ю  в ід о м ч о ю /Т П К В К Л І Б /Т К В К Б М С

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  ( р е г іо н а л ь н о ї )  п р о г р а м и З а г а л ь н и й  ф о н д
С п е ц іа л ь н и й

ф о н д
Р а з о м  з а г а л ь н и й  т а  
с п е ц іа л ь н и й  ф о н д и

0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і рад и

021 ()()()() В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і рад и

П р о г р а м а  р е а л із а ц ії  д е р ж а в н о ї т а  м іс ц е в о ї п о л іт и к и  з п и т а н ь  
п о л іп ш е н н я  с т а н о в и щ а  д іт е й , м о л о д і, ж ін о к  т а  с ім ей  у 

Т е р н ів с ь к о м у  р а й о н і м іс т а  К р и в о го  Р о гу  н а  2018-2020 р о к и  
(зат в е р д ж е н о  р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іст і р а д и  в ід  23.12.2017

№ 235)

94100,00 0 94100,00

0 213112 3112 1040 Заходи  д ерж авн о ї політи ки  з п итань д ітей  т а  їх соц іального  захисту 4 4 0 0 0 ,0 0 0 4 4 0 0 0 ,0 0

0213122 3122 1040
Заходи  д ерж авн о ї політи ки  із заб езп еч ен н я  рівних прав т а  м ож ливостей  
ж ін ок  т а  чоловіків

4  0 0 0 ,0 0 0 4 0 0 0 ,0 0

0213123 3123 1040 Заходи  д ерж авн о ї пол іти ки  з питань сім'ї 5 5 0 0 ,0 0 0 5 5 0 0 ,0 0

0213131 3131 1040 Зд ій сн ен н я заходів т а  реал ізац ія проек тів  на ви ко н ан н я  Д ерж авної ц ільової 
соц іальної програм и  "М олодь У країни"

12  6 0 0 ,0 0 0 1 2 6 0 0 ,0 0

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з  оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 8 0 0 0 ,0 0 0 2 8 0 0 0 ,0 0

0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іст і р ад и
П р о г р а м а  р о з в и т к у  га л у з і к у л ь т у р и  в  Т е р н ів с ь к о м у  р а й о н і 

м іс та  К р и в о г о  Р о їу  н а  2018 -2020 р о к и  (зат в е р д ж е н о  
р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іст і р а д и  в ід  23.12.2017 № 236)

78200,00 0 78200 ,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іс т і р ад и 7 8 2 0 0 ,0 0 0 7 8 2 0 0 ,0 0

02 1 4 0 8 2 4082 082 9 Інш і заклади  і зах о д и  в галузі культури і м и стец тва 7 8 2 0 0 ,0 0 0 7 8 2 0 0 ,0 0

0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іс т і р ад и

П р о г р а м а  р о з в и т к у  ф із и ч н о ї к у л ь т у р и  і  с п о р т у  в 
Т е р н ів с ь к о м у  р а й о н і м іс т а  К р и в о г о  Р о гу  н а  2018 - 2020 р ік  
(зат в е р д ж е н о  р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і р ад и  в ід  23.12.2017

№ 239)

36600 ,00 0 366 0 0 ,0 0

02 10000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї у  м іс т і рад и 3 6 6 0 0 ,0 0 0 3 6 6 0 0 ,0 0
02 15060 506 0 Інш і заходи  з розвитку  ф ізично ї культури і спорту 3 6 6 0 0 .0 0 0 3 6 6 0 0 ,0 0

0215061 5061 0810

З аб езп еч ен н я д іяльності м ісцевих ц ентрів  ф ізи чн ого  здо р о в "я  н аселення 
"С порт д л я  всіх" та  прведен ня ф ізкультурн о-м асови х  заход ів  серед  
н аселен н я регіону 3 6 6 0 0 ,0 0 0

3 6 6 0 0 ,0 0

0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іс т і рад и

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з ах и с т у  о к р е м и х  к а т е г о р ій  м е ш к а н ц ів  
Т е р н ів с ь к о г о  р а й о н у  м іс т а  К р и в о г о  Р о гу  н а  2018 р ік  

(з ат в е р д ж е н о  р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іс т і р а д и  в ід  22.12.2017 
№ 234) 594900,00 0 594900 ,00

0 2 10000 В и к о н к о м  Т е п н ів с ь к л ї п а й о н н о ї V м іс т і о а з и 157800,00 0 157800,00
08 1 3 2 3 0 3240 1090 Інш і заходи  у  сфері со ц іа іь н о го  захи сту  і соц іального  заб езп ечен н я 1 2 0 0 0 0 ,0 0 0 1 2 0 0 0 0 ,0 0
02 1 3 2 1 0 3210 1050 О рган ізац ія  т а  п роведен н я гром ад ськи х  робіт 3 7 8 0 0 .0 0 0 3 7 8 0 0 ,0 0

0803000 С о ц іа л ь н и й  з а х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  з аб е з п е ч е н н я

0 8 13000 У п р авл ін н я  праці т а  соц іального  захи сту  населен н я ви кон ком у р ай о н н о їу  
місті ради 437100 ,00 0

437100 ,00

0 813230 3240 1090 Інш і заходи  V сфері соц іального  захи сту  і соц іального  заб езп ечен н я 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0
0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іс т і рад и

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї  у  м іс т і р ад и
П р о г р а м а  з у т р и м а н н я  о б " с к т ів  б л а г о у с т р о ю  в  Т е р н ів с ь к о м у  

р а й о н і м іс т а  К р и в о го  Р о гу  н а  2018 - 2020 р ік  (зат в е р д ж е н о  
р іш е н н я м  р а й о н н о ї  в  м іст і р ад и  в ід  22.12.2017 № 237)

1917200,00 0,00 1 917200,00

02 1 6 0 3 0 6 030 0 620 О рган ізац ія  благоустрію  н асел ен и х  пунктів 1 9 1 7 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 1 7 2 0 0 ,0 0



2

п р о д о в ж е н н я  д о д а т к а  5

2 4 6 7 8

0210000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о їу  м іст і р ад и

П р о г р а м а  з аб е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м  ж и т л о м  ос іб  з  ч и с л а  д ітей  
с и р іт  т а  д іт е й ,  п о з б ав л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я  в  

Т е р н ів с ь к о м у  р а й о н і м іс та  К р и в о г о  Р о гу  н а  2 0 1 8  - 202 0  р ік 0 ,0 0 2 2 2 3 ,0 0 2 2 2 3 ,0 0

0216090 6(190 0640 О здоровлення Тії відпочинок ді тей (крім  заходів з оздоровлення д ітей, що 
здійснюються за рахунок кош тів на оздоровлення громадян, як і постраждали* 
внаслідок Чорнобильської катастроф и)

0 ,0 0 2 2 2 3 ,0 0 2 2 2 3 ,0 0

Р а зо м : о.,' /Лі ■ ■ . ‘V------------------------- 2 7 2 1 0 0 0 ,0 0 2 2 2 3 ,0 0 2 7 2 3 2 2 3 .0 0

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходіпьсм у стравах взікоихому районної у місті ради, вірно. .. -• -  О.Міїнук
іавідувач загального відділу » ;  п


